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منتظر داستان و اشعار شما هستیم
به  تلفن  شماره  درج  با  را  خود  مطالب  لطفا 
ذیل  الکترونیکی  آدرس  یا  روزنامه  دفتر 

ارسال نمائید.
ضمنا روزنامه در ویرایش مطالب ارسالی، آزاد 
است و مطالب ارسالی برگشت داده نمی شود.

کارشناس )این شماره( سرویس ادبی - هنری: اشرف السادات کمانی
tolou.news@yahoo.com

بهاره شفیعی در نشست ادبی بانو به بررسی شعر زنان از دیرباز تا کنون پرداخت 
در ابتدای سخنرانی کمانی از همه حاضرین و مدیر جلسه سپاسگزاری و سپس بهاره شفیعی عنوان کرد: 
از روزی که دو سال پیش بانو کمانی تشریف آوردند پیش من و گفتند ما در حوزه زنان مکانی برای 
برگزاری جلساتمان نداریم، من خیلی خوشحال شدم و از جمله افرادی بودم که استقبال کردم و خوشبختانه، 
با پیگیری مصرانه ایشان و حضور گرم شما، انجمن شعر بانو تبدیل به یک انجمن فعال و پویا شده است. 
خیلی طبیعی است وقتی راجع به شعر زنان صحبت می شود اولین سوال این است که چرا درباره شعر زنان 
باید صحبت شود؟ و چرا شعر زنان؟ چرا شعر را جدا می کنید به دو پاره زنانه و مردانه و بعد می خواهید 

راجع به شعر زنان صحبت کنید؟!

 واقعیتش این است که در تاریخ سیاسی و اجتماعی ما، در مقاطع متعددی حضور زنان نادیده انگاشته 
شده، یا این دیدگاه مردسالارانه ای که حاکم بوده در جامعه ما یا در مناسبات اقتصادی و سیاسی  باعث شده که ما در بخش گسترده ای از تاریخ 
ادبیاتمان، نتوانیم لحظه روشنی را از حضور زنان پیدا کنیم. وقتی تاریخ ادبیات را بررسی می کنیم  در یک مقطعی ۱۵ شاعر، به اسم پروانه شعر 
سرودند که از این ۱۵ شاعر ۳ شاعر زن هستند و بقیه تخلص پروانه دارند. یا پرتو، یا پرتویی که ۱۰ شاعر به  این نام داریم و از آنجا که شعر است 
ماهیتش هم زنانه نیست، نمی توانیم تشخیص دهیم که کدام یک از این شاعران زن بودند کدام مرد. در واقع بگوییم درک شعر یک واسطه ادبی، 
احتیاج دارد یک پیشینه تاریخ ادبی احتیاج دارد و اندیشگی احتیاج دارد که شاعران به واسطه حساس بودنشان در زندگی روزمره و آن روح لطیفی 
که دارد این دریافتش از جامعه اطرافشان بیشتر بوده و خوب طبیعتا زنان هم که اولین خصوصیاتشان احساس و عواطفشان است، در این حوزه بیش 
از بقیه تحت تاثیر بودند و احتمالا اگر ما تاریخ مکتوبی داشتیم که به طور مشخص به این موضوع می پرداخت می توانستیم حضور موثری ببینیم. 
ولی وقتی به عقب بر میگردیم به جز تاریکی و جاهایی که نقاط کم رنگ نور وجود دارد چیزی دیگری نمی بینیم. حتی در یک مقطع از تاریخ 
درباره بزرگترین غزل سرایان، بزرگترین شاعرای ما پیشینه مکتوب مناسبی وجود ندارد، چه برسد به اینکه در این حوزه زنان هم اقدام کرده باشند و 
طبیعتا این بررسی مشکل است. یکی از افرادی که شاعری بسیار قوی نیز است، مسقطی؛ متولد گنجه است. الان یک کتاب رباعیات از اشعار  مسقطی 
بیرون آمده و گرچه او دیوان شعر ندارد ولی اشعاری که از او باقی مانده، عشق، شیدایی، شوخ طبعی و رعنایی و صداقت زیبایی اشعارش را آشکار 
می کند و درعین حال این شعر ها پر از اندوه و پر از تلخی نیز است، دلیلش هم این است که مسقطی را انسان بی بند باری توصیف می کردند در 
صورتی که فقط بیان احساسات می کرده است. اما در دوره های متعدد و متفاوت تا قبل از فروغ کسی جرات نمی کند از جسمانیت خودش بگوید. 
حتی زنانی که شعر می سرایند در قالب مردانه شعر می گویند؛ یعنی زن است که شعر می گوید ولی درباره چشم و ابروی نگار و زیبایی معشوق 
صحبت می کند. در صورتی که آن معشوق برای یک زن قاعدتا باید یک مرد باشد. روبروی یک مرد یک زن قرار می گیرد ولی ما شعر ها را 
مردانه می بینیم یعنی با همان زبان و خوب طبیعتا این زبان باعث می شود کسی که از خودش می گوید، از احساسات زنانه اش می گوید در جامعه 
ای که شدیدا بیان احساسات- حتی خنده یک زن تعبیر نادرستی می شود- این آدم، از دید آن جامعه آدمی لاابُالی خواهد بود یا بعد از آن عایشه 
مُقریه را داریم، که تعالی مسقطی گنجه ای است. از لحاظ تاریخی وقتی که نگاه می کنیم تا قبل از دوره مشروطه حضور زنان خیلی کمرنگ است. 
تعداد زنان شاعری که داریم بسیار بسیار اندکی است. پس از آن در دوره مشروطه، آدمهای بیشتری می آیند به واسطه اینکه بخشی از مدرنیته وارد 
جامعه ایران می شود  و تلاش می شود برای اینکه زنان هم در تحولات و مناسبات اجتماعی تاثیرگذار باشند و آن زن پرده نشینی که فقط درباره 
اش شعر سروده می شود، از خانه بیرون می آید و خودش در تحول اجتماعی شرکت می کند و به همین مناسبت شعر هم می گوید و آنجاست که 
ما طاهره قره العین را داریم، نیما الماسی را داریم، شمس کسمائی را داریم و شاعرانی که بسیار مشهورند و مشخص ترینشان که همه شما با او آشنا 
هستید، پروین اعتصامی است؛ شاعری بسیار بسیار قوی دارای شعری که از لحاظ زبانی و تکنیکی بسیار قوی است. شعر او شعر زنانه نیست؛ حس و 
حال زنانه در شعر هایش منتقل نمی شود ولی مفهومی را در شعر بیان می کند که تا قبل از آن اینگونه بدان پرداخته نشده است؛ آن هم مفهوم مادر 
بودن است. در ادامه وی به تفضیل در مورد شاعران متعدد صحبت به میان آورد از جمله عالم تاج قائم مقامی، طاهره صفار زاده، مهرنوش شریعت 
پناهی، مینا دستغیب، کبری سعیدی، هما میر افشار، بتول عزیز پور، فروغ فرخزاد، ویدا کریمی و اینکه با همه این ها شعر جایگاه رفیع خودش را 
در حوزه زنان پیدا می کند. همچنین مینا اسدی، گیتی خوش دل و بسیاری دیگر و جدید تر ها مثل گراناز موسوی، رُجا چمن کار، لیلی گله داران 
و... و سیمین بهبهانی یکی از غزل سرایان فوق العاده ایران که در بحرهای عروضی شروع به سرودن می کند و بحر های عروضی را متحول میکند. 

درباره فروغ فرخزاد نیز مفصل صحبت شد و اولین اتفاق در مورد فروغ  این است که به طور مشخص زبان فروغ زبان، شاعر زن امروز است.

قلب من مال خودم نیست خودت میدانی
آشنای دل من کیست خودت می دانی

یک بغل پنجره با کر کره های فریاد
عشق را  یک تنه  کافیست خودت می دانی

دیگر از سایه ی تشویش نگویم چیزی
باز حاشا نکنی چیست خودت می دانی

زخم هر ثانیه را روی تنم حس کردم
قصه ام یک غم جاریست خودت می دانی

نر دبان را که نبردند خودم می دانم
پای بالا ر وی ام نیست خودت می دانی

زخمه در دست تو و تار اگر زخم من است
ساز ما شعر بهاریست خودت می دانی
گله از هیچ ندارم، اجازه یک حرف: 

نمره ام هیچ نشد بیست خودت می دانی

مرگ آغاز راهی بی انتهاست
من قدمهایم را

میان دو آیینه گذاشته ام...

بر سنگر قبرم بنویسید
شاعری که
در آغوش

شعرهایش مُرد...

بیکرانگی من جایی است
که نورش مرا

به صدها  شعر می برد...

خودم را دیدم که ابرم
به تمامی سیاهم

اما می بارم
و سبز می کنم...

آگهی ابلاغ وقت دادرسی و دادخواست و ضمائم به خوانده
در پرونده کلاسه 559-95 شعبه دهم خواهان محمد دهقانی فرزند اسماعیل دادخواستی به خواسته 
الزام به حضور در یکی از دفاتر اسناد رسمی جهت تنظیم و انتقال سند رسمی پراید 83-973 د 
15 مقوم به ده میلیون ریال با احتساب کلیه خسارات دادرسی به طرفیت 1- حسن حسینی فرزند 
حسین 2- فرید مؤیدفر فرزند عبدالرحمن  که مجهول المکان می باشد تسلیم شوراهای حل اختلاف 
کازرون )شعبه دهم( نموده که به این شعبه ارجاع و  وقت رسیدگی برای روز  چهارشنبه 95/11/27  
به درخواست خواهان و دستور  بودن خوانده  المکان  به علت مجهول  تعیین شده   ساعت 4 عصر 
کثیرالانتشار  جراید  از  یکی  در  نوبت  یک  مدنی   دادرسی   آیین  قانون   73 ماده  تجویز  و  شورا 
آگهی می¬شود تا خوانده از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به  دبیرخانه شورا  مراجعه و ضمن 
اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمایم را دریافت نموده و در وقت مقرر بالا جهت 

رسیدگی حضور  بهمرساند  در غیر این صورت وفق مقررات  اتخاذ تصمیم خواهد شد.   
1681/ م الف                5/2264        

                                رییس شورای حل اختلاف شعبه دهم کازرون

آگهی مزایده اموال غیر منقول
به موجب محتویات پرونده 95/108 اجرایی  اجرای احکام شورای حل اختلاف چنارشاهیجان 
محکوم له گلبناز زارعی به طرفیت ورثه مرحوم حاج رجب محمدحسینی فرزند محمد و با استناد 
به قانون نحوه فروش املاک مشاع وفصل سوم قانون اجرای احکام مدنی راجع به فروش اموال 
رجب  نسق  مالکیت  مرکزی  کمارج  پلاک  تحت  زمین  ششدانگ  مزایده  به  مبادرت  غیرمنقول 
محمد حسینی بخش 7 فارس می نماید. لذا بدینوسیله به اطلاع عموم می رساند کسانی که مایل 
به خرید باشند روز دوشنبه مورخ 1395/12/2 ساعت 10 صبح در این اجرا حاضر و قیمتهای 
پیشنهادی خود را ارایه نماید. قیمت پایه فروش مبلغ 168/600/000 ریال می باشد. شخصی که 
بالاترین قیمت پیشنهادی را ارایه نماید برنده مزایده خواهد بود و موظف به پرداخت ده درصد 
قیمت پیشنهادی در جلسه مزایده خواهد بود. مزایده با حضور نماینده دادستان برگزار خواهد 
شد و متقاضیان می توانند پنج روز قبل از برگزاری مزایده جهت اطلاع بیشتر و در صورت لزوم 
مشاهده ملک به این واحد مراجعه نمایند. هزینه های نقل  و انتقال نیز به عهده خریدار می باشد. 
این آگهی به موجب ماده 118 قانون اجرای احکام مدنی برای نوبت اول در یکی از روزنامه های 

محلی درج و منتشر می گردد.            5/2262                   1680/ م الف
دادرس دادگاه و قاضی اجرای احکام شورای چنارشاهیجان

آگهی مزایده اموال منقول
اجرای احکام  حقوقی دادگستری کازرون به موجب محتویات پرونده 950025 اجرایی له لیلا 
با تجویز مواد مندرج در قانون  بازایی فرزند عبدالرحیم به طرفیت ورثه مرحوم احد رییسی و 
اجرای احکام حقوقی مصوب سال 1356 و بنا به تقاضای محکوم له اموال توقیفی شامل 1- خط 
تلفن همراه به شماره 09177217944 به مبلغ 3/000/000 ریال 2- یک دستگاه خودرو پژو 
مبلغ 170/000/000 ریال 3- یک دستگاه  به  ایران 366 ص 86  انتظامی 73  به شماره  پارس 
موتورسیکلت هندا مدل 89 به شماره انتظامی 6386 شیراز 55 به مبلغ 6/500/000 ریال که از 
طرف کارشناس ارزیابی و قیمت گذاری کردیده است را از طریق مزایده به فروش می رساند. لذا 
بدین وسیله به اطلاع عموم می رساند کسانی که مایل به خرید باشند روز یکشنبه  1395/11/17  
ساعت ده صبح در این اجرا حاضر و قیمتهای پیشنهادی خود را ارایه نمایند. مزایده از قیمت پایه 
شروع و شخصی که بالاترین قیمت پیشنهادی را ارایه نماید برنده مزایده خواهد بود و موظف به 
پرداخت  قیمت پیشنهادی در جلسه مزایده خواهد بود. مزایده با حضور نماینده دادستان برگزار 
خواهد شد محکوم له نیز می  تواند مانند سایرین در خرید شرکت نماید. حضور متقاضیان در این 
جلسه آزاد می  باشد و می توانند جهت اطلاع بیشتر از وضعیت وسایل مذکور تا پنج روز قبل از 
تاریخ فوق به این اجرا مراجعه نمایند. این آگهی به استناد ماده 185 قانون اجرای احکام حقوقی 

برای یک  نوبت در یکی از روزنامه های محلی درج و منتشر می-گردد. 
1682/م الف             5/2265                      

        سرپرست اجرای احکام حقوقی دادگستری کازرون - روستا
 

آگهی حصر وراثت
خانم پریوش بزرگی دارای شناسنامه شماره 34594 به شرح دادخواست به کلاسه 494 - 95 
ش 4  از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان 
پری چهر حامدی به شناسنامه 2370167289 در تاریخ 95/5/28 در اقامتگاه دایمی خود بدرود 
به  به: 1- حمیدرضا بزرگی کازرونی  الفوت آن مرحوم منحصر است  زندگی گفته ورثه حین 
شماره ملی 2370297743 - 1339 پسر متوفی 2- کرامت اله بزرگی کازرونی به شماره ملی 
 2370254505 ملی  شماره  به  بزرگی  سعادت  خانم   -3 متوفی  پسر   1336-  2370297735
- 1335 دختر متوفی 4- الهه بزرگی کازرونی به شماره ملی 2370325321 – 1343 دختر 
متوفی 5- پریوش بزرگی به شماره ملی 2370344301 - 1345 دختر متوفی 6- حسین بزرگی 

کازرونی به شماره ملی 2370088389 – 1306 شوهر متوفی
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی 
اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به این شورا 

مراجعه و تقدیم نماید  والا گواهی صادر خواهد شد.      1683/ م الف       5/2266             
 زمانی بخش - رییس شعبه چهارم شورای حل اختلاف کازرون  

آگهی احضار متهم
نظر به اینکه متهم آقای 1- جواد رییسی فرزند شیرزاد فعلا مجهول المکان که به اتهام ضرب و جرح 
عمدی با چاقو موضوع شکایت آقای امید هوشمندی در پرونده کلاسه 941372 شعبه 101 کیفری 
دو دادگاه عمومی چنارشاهیجان تحت پیگرد بوده و وقت رسیدگی پرونده برای روز 95/12/10 
ساعت 9 صبح تعیین شده ابلاغ می گردد در وقت مقرر در جلسه دادگاه حاضر شود. در صورت عدم 

حضور وفق مقررات اقدام خواهد شد.     5/2267              1684/ م الف
دادرس مأمور به خدمت شعبه 101 کیفری دو چنارشاهیجان

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رأي شماره  139560311001025100  هیأت سوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 1  
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي آقای هادی کرمی فرزند عباس  به شماره شناسنامه 39128 
صادره از کازرون در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 51/34 مترمربع پلاک 153  فرعي از 
1646  اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک 1646  اصلي  واقع در بخش چهار شیراز  خریداري 
از مالک رسمي آقاي نوشاد خوشرو محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
عدم  و  مذکور  انقضاي مدت  در صورت  است  بدیهي  نمایند.  تقدیم  قضایي  مراجع  به  را  خود 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.         22386/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول:  1395/10/25           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/11/10

23312/13239       محمد نخعي - رییس ثبت اسناد و املاک ناحیه یک شیراز 

آگهی حصر وراثت
ثبت  این شورا   4 به کلاسه 950-95 ش  به شرح درخواستی که  فرزند غدیر  بازیار  مهدی  آقای 
بازیار  غدیر  مرحوم  که  داشته  اعلام  و  نموده  وراثت  انحصار  گواهی  درخواست صدور  گردیده 
تاریخ  در  کازرون  از  صادره   1333/3/2  -  2372138537 شناسنامه  شماره  به  عوض  فرزند 
95/10/18 در اقامتگاه دایمی خود شهرستان کازرون فوت نموده وراث حین الفوت وی عبارتند 
از: 1- خانم ماهتاب محمودیان به شماره ملی 2371853739 - 1343 کازرون زوجه دایمه متوفی 
2- علیرضا بازیار به شماره ملی 2360521152 - 1377 کازرون 3- هادی بازیار به شماره ملی 
2372546171- 1367 کازرون 4- مهدی بازیار به شماره ملی 2372045725- 1362 کازرون 
پسران متوفی 5- خانم زهرا بازیار به شماره ملی 2372482815 - 1365 کازرون 6- خانم فاطمه 
بازیار به شماره ملی 2372009672 - 1360 کازرون دختران متوفی 7- عوض بازیار به شماره 

ملی 2370100834- 1304 کازرون پدر متوفی ولاغیر
تا  نماید  می  آگهی  نوبت  را یک  مزبور  درخواست  مقدماتی  تشریفات  انجام  از  پس  شورا  اینک 
هرکس اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او می باشد از تاریخ انتشار آگهی ظرف 

یک ماه به این شورا مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد.
5/2268                  1679/ م الف

رییس شورای حل اختلاف شعبه چهارم کازرون

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیأت  شماره  139560311001024654   رأي  برابر 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه 
1  تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي خانم طوبی احمدی فرزند جعفر  به شماره شناسنامه 2341 
صادره از مزایجان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 142/13 مترمربع پلاک 5044  فرعي از 
2086  اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک 83 فرعی از 2086  اصلي  واقع در بخش چهار شیراز  
خریداري از مالک رسمي آقاي کمال نصر محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.         22387/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول:  1395/10/25           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/11/10

     23310/13237
     محمد نخعي -رییس ثبت اسناد و املاک ناحیه یک شیراز 

روزنامه طلوع آگهی و اشترک می پذیرد

3234472-42229246

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رأي شماره  139560311001034869  هیأت دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شیراز – ناحیه 
1  تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي آقای احسان نام آور فرزند ناصر  به شماره شناسنامه 672 
صادره از تهران در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 198/30 مترمربع پلاک 3718  فرعي از 
2152  اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک 2152  اصلي  واقع در بخش چهار شیراز  خریداري از 
مالک رسمي آقاي مراد عیدی محمودآبادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
عدم  و  مذکور  انقضاي مدت  در صورت  است  بدیهي  نمایند.  تقدیم  قضایي  مراجع  به  را  خود 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.         22388/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول:  1395/10/25           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/11/10

        23311/13238
  محمد نخعي - رییس ثبت اسناد و املاک ناحیه یک شیراز 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رأي شماره  139560311001034984 هیأت دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه 
1  تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي خانم نجمه زارع فرزند سیدمحمد  به شماره شناسنامه 
11124 صادره از شیراز در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 101/4 مترمربع پلاک 2683  
فرعي از 2155  اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک 2155  اصلي  واقع در بخش چهار شیراز  
خریداري از مالک رسمي آقای حاج رحمان عبدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
انقضاي  است در صورت  بدیهي  نمایند.  تقدیم  مراجع قضایي  به  را  دادخواست خود  اعتراض، 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 22391/م الف

تاریخ انتشار نوبت اول:  1395/10/25           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/11/10
          23307/13232

محمد نخعي - رییس ثبت اسناد و املاک ناحیه یک شیراز 

آگهی احضار متهم
نظر به اینکه در پرونده کلاسه 950808 این بازپرسی، آقای عبدالرسول صفی یاری فرزند محمود 
دائر بر خیانت در امانت و سرقت اسناد و مدارک از طرف این دادسرا تحت تعقیب می باشد و 
در  بدینوسیله  نگردیده،  میسر  ایشان  اقامت  محل  بودن  نامعلوم  واسطه  به  احضاریه  اوراق  ابلاغ 
اجرای ماده 174 قانون آیین دادرسی کیفری مصوب 92 مراتب به نامبرده ابلاغ تا در شعبه 12 
بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان شیراز  به منظور پاسخگویی و دفاع از اتهام انتسابی 
انتشار این آگهی تصمیم غیابی اتخاذ می گردد.  انقضا یک ماه از تاریخ  از  حاضر گردند. پس 

22385/م الف             23341/13258      
  بازپرس شعبه 12 دادسرای عمومی و انقلاب ناحیه دو شهرستان شیراز

آگهی اصلاحی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و
 ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه اجرایی آن

برابر رأی شماره 139560311014001962 مورخ 95/8/2 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی اقلید تصرفات مالکانه 
و بلامعارض آقای مهراب شازبندی قوام آبادی فرزند شارضا به شماره شناسنامه 2660 صادره از 
اقلید به شماره ملی 2539294359 در موازی 18037 سهم مشاع از 149996 سهم سهام ششدانگ 
یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 149996 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 85/68 واقع در 
شهرستان  اقلید بخش 16 فارس سرحد چهاردانگه روستای چشمه رعنا که جهت آن پلاک 673 
فرعی از 85 منظور گردیده خریداری از آقای اردشیر رعنایی فرزند حمزه محرز گردیده است 

که در آگهی منتشره قبلی نام متقاضی اشتباه درج گردیده بوده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
انتشار  تاریخ  از  باشند می توانند  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت  به صدور سند  نسبت  اشخاص 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
تقدیم  تقدیم و گواهی  به مرجع قضایی  را  اعتراض، دادخواست خود  تسلیم  تاریخ  از  ماه  یک 
دادخواست اخذ و به اداره ثبت تحویل نماید. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.   437 / م الف
تاریخ انتشار نوبت اول: 95/10/25          تاریخ انتشار نوبت دوم: 95/11/10

23111/13066 ت            
             رضا رحیمی - رییس ثبت اسناد و املاک اقلید

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رأي شماره  139560311001032383 هیأت سوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه 
1  تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي آقای احمد غریبی فرزند امراله  به شماره شناسنامه 246 
صادره از شیراز در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 96/92 مترمربع پلاک 5045  فرعي از 
2086  اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک 39 فرعی از 2086  اصلي  واقع در بخش چهار شیراز  
خریداري از مالک رسمي آقای فرزاد محمدی راد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
انقضاي  است در صورت  بدیهي  نمایند.  تقدیم  مراجع قضایي  به  را  دادخواست خود  اعتراض، 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 22390/م الف

تاریخ انتشار نوبت اول:  1395/10/25           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/11/10
23306/13233           محمد نخعي- رییس ثبت اسناد و املاک ناحیه یک شیراز 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رأي شماره  139560311001029093 هیأت دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه 1  تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضي آقای کرم مرادی فرزند خانباز  به شماره شناسنامه 271 صادره از شیراز 
در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 148/04 مترمربع پلاک 63292  فرعي از 1652  اصلي 
مفروز و مجزي شده از پلاک 526 فرعی از 1652  اصلي  واقع در بخش چهار شیراز  خریداري از 
مالک رسمي آقای علی فرجام محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي 
تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي  مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 22392/م الف     23308/13236
تاریخ انتشار نوبت اول:  1395/10/25           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/11/10

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رأي شماره  139560311001034973  هیأت دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه 
1  تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي خانم ناهید نیاکان فرزند خلیل  به شماره شناسنامه 113 
صادره از کازرون در اعیانی ششدانگ یک باب خانه احداثی در یک قطعه زمین وقفی به مساحت 
97 مترمربع پلاک 5041  فرعي از 2086  اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک 45 فرعی از 
2086  اصلي  واقع در بخش چهار شیراز  خریداري از مالک رسمي متولی موقوفه نصر- حسین 
حجار سنگی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
اعتراضي داشته  به صدور سند مالکیت متقاضي  آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت 
باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.         22389/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول:  1395/10/25           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/11/10
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